Resposta de Requerimento - Req. 087/23
De <secretaria@paraguacupaulista.sp.leg.br>

Para Ricardo Rio <ricardorio@paraguacupaulista.sp.leg.br>

Data 2023-04-24 13:45

 resp_reqto_87.pdf(~894 KB)

Sr. Vereador,

De ordem do Presidente da Câmara, encaminhamos a Vossa Senhoria resposta do Poder Executivo ao Requerimento nº. 087/2023 de sua

autoria.

Ediney Bueno

Câmara Municipal da Estância Turística de

Paraguaçu Paulista - São Paulo

Roundcube Webmail :: Resposta de Requerimento - Req. 087/23 https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess4384230239/3rdparty/roundcube/index.php?_tas...

1 of 1 24/04/2023, 13:46